
*mupcx00djem8* 
 MUPCX00DJEM8 

 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P Ř E L O U Č 

ODBOR STAVEBNÍ 
 Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

 

Spis.zn.: 
Č.j.: 
Spis.,skart.znak 

ST/12814/2014/Ný 
MUPC  12606/2020 
330, V, 5 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Novotný 
466 094 141 
lubomir.novotny@mestoprelouc.cz 

  

     
Datum: 1.7.2020    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍEMNOST 

 

 

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném k zahájení 
řízení (dále jen "stavební zákon") a dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, 
 

o z n a m u j e 
 
subjektu Zájmové sdružení k výrobě konzumních vajec, drůbežího masa a odchovu kuřic,  

se sídlem (dle obchodního rejstříku) 533 61 Svinčany, IČ 464 93 212, 
v obchodním rejstříku zapsané jako “zájmové sdružení právnických osob” 

 

možnost převzít písemnost označenou  
 

VÝZVA – účast na kontrolní prohlídce 
 

vydanou stavebním odborem Městského úřadu Přelouč dne 1.7.2020 pod č.j. MUPC xxx, v řízení vedené 
pod označením 

Stavební úpravy stavby pro chov drůbeže, Přelouč, Škudly 

SO č. 02 novostavba - protihluková opatření 
 
Adresát si může písemnost vyzvednout u odboru stavebního Městského úřadu Přelouč, v kanceláři č. 2.17 
v úřední dny, tj. pondělí a středa v době 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 hodin, případně předem telefonicky 
dojednat s oprávněnou úřední osobu možnost vyzvednutí písemnosti v jiném termínu. 
 
Toto oznámení se vyvěšuje po dobu 15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje  
za doručenou ve smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
 
 
 
 
Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 



Č.j. MUPC  12606/2020 str. 2 

 
 
 
Toto OZNÁMENÍ musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Přelouč  
a Obecního úřadu Svinčany, v písemném vyhotovení a elektronicky. Den vyvěšení a sejmutí se do určené 
doby nezapočítává.  
Po sejmutí OZNÁMENÍ s vyznačenou dobou vyvěšení a sejmutí laskavě vraťte odboru stavebnímu 
Městského úřadu Přelouč. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
Jméno a podpis osoby,       Jméno a podpis osoby,    
která potvrzuje vyvěšení,      která potvrzuje sejmutí, 
razítko úřadu        razítko úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží 
Pro vyvěšení 
Obecní úřad Svinčany, IDDS: watazpk 
 
 
 

 

 


		2020-07-02T09:55:38+0200
	Lubomír Novotný
	vedoucí odboru




